CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO

REF. PROCEDIMENTO N° 062/2021
Solicitação n° 003/2021 -  Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi
Assunto: Denúncia n° 007/2021 -  Limpeza de lote localizado na Rua Osmany Lima, ao lado do

número 542

Acuso o recebimento do Ofício GAB n° 54/2022, de autoria do Chefe do Poder
Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa Legislativa no dia 4 de março de 2022, o qual, em
resposta ao Ofício n° 25/2022, informa que os proprietários dos lotes que necessitam de limpeza
estão sendo notificados, a tempo e modo.

Encaminhe-se cópia do presente ofício aos demais membros da Comissão de
Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania e à denunciante para
conhecimento e, logo após, proceda-se ao encerramento do procedimento, com sua remessa aos
arquivos da Câmara Municipal de Piumhi.

Publique-se e cumpra-se.
Piumhi, 10 de março de 2022.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br